koeficientus ir priedus, yra įtraukti visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo išlaidos, kurios reikalingos 
Sutarties reikalavimus atitinkančių ir kokybiškų Paslaugų teikimui. 

2.4. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
P.o.d. Nr. 10 – 645357,14 Eur (šeši šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

septyni Eur 14 ct.) neįskaitant PVM. Preliminariai sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Preliminarios 
sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 780882,14 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du Eur 14 ct). 

Pastaba: maksimali sandorio kaina skaičiuojama kiekvienai p.o.d atskirai, įvertinus visus Sutarties 
galimus pratęsimus bei galimus paslaugų kiekių padidėjimus, tačiau delspinigiai, numatyti Sutarties 5 
skyriuje yra skaičiuojami nuo nesuteiktų / neištaisytų Paslaugų/jų etapo  / neapmokėtos  sumos:

[...]

ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) 
bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei 
aukščiau nurodyta reitingus. (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė 
yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM, o Sutarties įvykdymui 
užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas)  

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas 
ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros